
                            KENIA, MOMBASA 02.- 14.12.2011 
 

Lähde kalastusmatkalle, tai ihan vain ranta- ja aurinkolomalle Mombasaan, Keniaan, joka on 
tulevan talven kuuma kohde.  
Täällä pääset nauttimaan hyvistä kalavesistä ja miellyttävästä rantalomasta yhdistettynä 
luonnonpuistoihin ja niissä vapaana eläviin villieläimiin. Lennämme miellyttävästi Turkish 
Airlinesin reittilennoilla Istanbulin kautta Nairobiin ja siitä Kenya Airwaysin kotimaan lennolla 
Mombasaan.  
Paluumatkalla tulemme Tsavon kansallispuiston kautta busseilla Nairobiin suoraan 
lentoasemalle. Tarkemmat ajat matkaohjelmassa. Mukana matkassa ovat kalastusopas ja 
kokenut matkanjohtaja.  
Tervetuloa tälle unohtumattomalle matkalle! 
 

Matkan ajankohta :     02.12.-14.12.2011 
 
Matka kesto :                12 päivää matkoineen 
 
Kalastusaika :                5 päivää, 8 tuntia päivässä (neljä henkeä / vene) 
 
Matkan hinta :              Kalastusmatka:  2495,- eur / hlö 
                                         Matka ilman kalastusta:  1895,- eur / hlö 
 
Ryhmän koko :              20-40 henkilöä 
 
Hinta sisältää :             -Lennot Turkish Airlinesin reittikoneilla turistiluokassa Helsinki –  
                                         Istanbul – Nairobi ja takaisin. Sekä Nairobi – Mombasa, Kenya Airwaysin  
                                         kotimaan lento. 
                                        -Ruokatarjoilut Turkish Airlinesin lennoilla, sisältäen juomat. 
                                        -Tarvittavat kuljetukset kohteessa  
                                        -Majoitus Hotelli Bahari Beach ***+ , kahden hengen huoneissa 
                                        -All inclusive ruokailut ja juomat 
                                        -Paluumatkalla tutustuminen Tsavon luonnonpuistoon, jossa yöpyminen 
                                        -Kalastusoppaan palvelut 
                                        -Kalastusvälineet 
                                        -Suomenkielisen matkanjohtajan palvelut 
                                        -Viisumimaksun, noin 40 eur / hlö 
 
Huomioitavaa:            -Passi on oltava voimassa 6 kk matkan jälkeen ja siinä tulee olla vähintään 
                                         kaksi tyhjää sivua. 
                                       -Tsavon retken juomaraha kuljettajalle, noin 15 euroa ei sisälly hintaan. 
                                       -Matkan varanneille lähetämme lisäretkiohjelman, joka ei sisälly hintaan ja         
                                        se voidaan ostaa joko etukäteen, tai paikan päällä. 
                                       -Rokotus-, yms. määräykset ja suositukset, sekä muut viranomaistiedotteet 
                                        löytyvät osoitteista www.formin.fi  ja www.thl.fi  (rokotus).                                                                                                                                        
                                         
Lisäksi saatavissa:      -Matka ilman kalastusta (esim. vaimo, tai tyttöystävä), hinta 1895,- eur. 
                                                                                                  

http://www.formin.fi/
http://www.thl.fi/


Hinta ei sisällä :           Matkavakuutusta, joka on syytä ottaa niin, että se kattaa matkan                                                                                                                                            
                                        mahdollisesta peruuntumisesta johtuvat kulut. 
                                        Mikäli matka peruutetaan ennakkomaksun jälkeen, perii lentoyhtiö 
                                        175 euron lisämaksun, jota ei palauteta.  
 
 
                                       Ennakkomaksu 400 euroa henkilöltä ja loppumaksu 1 kuukausi ennen                 
                                       lähtöä.                                                
 
 
Lisätietoja:                   Tiedustelut ja varaukset:   Jupe Lohi     
                                       Matkan tekniset järjestelyt:  Pauli Gröhn    
 
Yhteystiedot:              Jupe Lohi:   jupe@seitala.fi , puh: +358 16 676405, tai  + 358 400 894114  
                                       Pauli Gröhn:  pauli.grohn@pp.inet.fi ,  puh: + 358 500 811890  
                                   
 
Terveisin                      Jupe ja Pauli  
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